
Finał  konkursu  Kolęd  i
Pastorałek  dla  szkół
podstawowych  i  przedszkoli
pn. „Gore gwiazdka Jezusowi…”
16 grudnia 2024 r.

12 oraz 13 grudnia 2024 roku w Limanowskim Domu Kultury odbyły
się występy w ramach XII Międzyprzedszkolnego Konkursu Kolęd i
Pastorałek „Gore Gwiazdka Jesuskowi w Przedszkolach Dziś” oraz
IV Miedzyszkolnego Konkursu Kolęd i Pastorałek „Gore Gwiazda
Jesuskowi”,  organizowanemu  przez  Niepubliczne  Przedszkole
Integracyjne  „Chatka  Małego  Skrzatka”  w  Mordarce.  Patronat
honorowy  nad  konkursem  sprawowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz  oraz  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut.

W  czwartek  12  grudnia  br.  wystąpili  soliści  oraz  grupy  z
przedszkoli,  a  następnego  dnia  13  grudnia  na  scenie
Limanowskiego Domu Kultury kolędy i pastorałki zaprezentowali
się uczniowie szkół podstawowych oraz szkół średnich z terenu
powiatu limanowskiego.

Piękne, wykonania tradycyjnych świątecznych pieśni i melodii
naszego  regionu  oraz  wystrój  Limanowskiego  Domu  Kultury
wprowadziły w tych dniach niepowtarzalny klimat nadchodzących
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Świat Bożego Narodzenia. Warto także zwrócić uwagę na ogromne
zainteresowanie konkursem – w przesłuchaniach wzięło udział
setki młodych artystów, grup oraz solistów, z terenu całego
powiatu.  Podkreśla  to  główny  cel  konkursu,  którym  jest
podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu  tradycji  śpiewu  kolęd,
integrację i współpracę szkół oraz przedszkoli w bliższym i
dalszym środowisku, promowanie młodych talentów, jak również
rozwijanie. kreatywności artystycznej dzieci.

Wszyscy uczestnicy oraz laureaci Konkursu Kolęd i Pastorałek
zostali  nagrodzeni  brawami,  a  także  otrzymali  pamiątkowe
dyplomy i wyróżnienia od organizatorów i partnerów.

– To piękne, kiedy młodzi ludzie z pasją podtrzymuje tradycję
śpiewu kolęd, wprowadzając nas w świąteczny nastrój. Gratuluję
wszystkim uczestnikom, a organizatorom dziękuję za stworzenie
tej  wyjątkowej  przestrzeni  do  rozwijania  talentów  młodych
artystów – powiedział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Partnerami wydarzenia byli: Fundacja „Wesoły Promyczek” oraz
Limanowski Dom Kultury.

Patronat  medialny  sprawowali:  RDN  Nowy  Sącz,   portal
Limanowa.in.  oraz   telewizja  TV28.


